ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 088/2019- GP, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2019.

PORTARIA 088/2019- GP, de 01 de novembro de 2019.

Dispõe sobre Designação dos membros
representantes titulares e suplentes do Conselho
Municipal de Saúde e dá outra providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS/RN,
usando das suas atribuições que lhe são conferidas na Lei Municipal
nº 888 de 21 de dezembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR nos termos do Art. 3 º da Lei Municipal nº 888, de
21 de dezembro de 2015, os membros representantes titulares e
suplentes de nível básico, médio e superior para representação desta
entidade no Conselho Municipal de Saúde de Carnaúba dos Dantas,
assim como indico o secretário:
NÍVEL BÁSICO
TITULAR: SEBASTIAO MOISEIS DE AZEVEDO FILHO
SUPLENTE: RAQUEL DA SILVA ARAÚJO
NÍVEL MÉDIO
TITULAR: ANDRIELLE LUNARA DANTAS DOS SANTOS
SUPLENTE: ANDREZA LETÍCIA DE ARAÚJO
NÍVEL SUPERIOR
TITULAR: CLAUDIO ROBERTO DANTAS
SUPLENTE: EVELINE PEREIRA BARBOSA
SECRETÁRIO EXECUTIVO
PAULO WBIRATAN LOPES DA COSTA

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DE CARNAÚBA DOS DANTAS/RN,
em 31 de outubro de 2019.

GILSON DANTAS DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Letícia Freire de França

Código Identificador:6506504D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/11/2019. Edição 2140
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

24/09/2025, 15:34 Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6506504D/0cAFcWeA7DBESagV_Ml-1M5LQGKLx9reJZxbLlIbhsTlELtdBtm0b0Rg71nriGfjUr9… 1/1